
3 4 5 6 7 8 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 30.04.2021

Wsparcie infrastrukturalne i 

szkoleniowo-doradcze IOB w celu 

umożliwienia świadczenia 

specjalistycznych usług lub 

zaawansowanych usług

2 536 272 zł 2 536 272 zł
Zarząd Województwa - Instytucja 

Zarządzająca RPO WKP 
pozakonkursowy

instytucja otoczenia biznesu - podmiot 

wskazany w raporcie z Inicjatywy 

"Catching -up Regions 3"

12  31.05.2021     

Projekty z zakresu przygotowania 

projektów  przygotowawczych dla 

strategicznych inwestycji 

infrastrukturalnych, które będą 

realizowane  ze środków programów 

operacyjnych realizowanych w 

następnym okresie programowania

2 000 000 zł 1 800 000 zł
Zarząd Województwa - Instytucja 

Zarządzająca RPO WKP 
pozakonkursowy Województwo Kujawsko-Pomorskie

13

14

15
28.05.2021

Wsparcie dla centrów obsługi 

inwestorów i eksporterów (COIE) 
17 255 040 zł 15 529 536 zł

Zarząd Województwa - Instytucja 

Zarządzająca RPO WKP 
pozakonkursowy

Kujawsko-Pomorskie Centrum Obsługi 

Inwestora

16

17

18

19

20

Typy projektów mogących 

uzyskać dofinansowanie
Inne dodatkowe informacje

Poddziałanie 1.2.2 Wsparcie prac B+R poprzez instrumenty 

finansowe

Działanie 1.2 Promowanie inwestycji przedsiębiorstw w badania i rozwój

Instytucja ogłaszająca konkurs 

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Działanie 1.3 Wsparcie przedsiębiorczości akademickiej

Tryb naboru

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Poddziałanie 1.4.3 Rozwój infrastruktury na rzecz rozwoju 

gospodarczego

Poddziałanie 1.3.1 Wsparcie procesów badawczo- rozwojowych w 

przedsiębiorstwach akademickich

Poddziałanie 1.2.1 Wsparcie procesów badawczo-rozwojowych

Orientacyjna kwota 

przeznaczona na 

dofinansowanie 

projektów - ze środków 

UE

w PLN

Wnioskodawcy mogący uzyskać 

dofinansowanie3

Orientacyjna kwota 

przeznaczona na 

dofinansowanie projektów w 

ramach konkursu - kwota 

dofinansowania ze środków 

publicznych

w PLN2

Poddziałanie 1.6.2 Dotacje dla innowacyjnych MŚP

Poddziałanie 1.5.2 Promocja gospodarcza regionu

Załącznik do uchwały Nr 15/561/21

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

z dnia 21 kwietnia 2021 r.                            

Harmonogram naborów wniosków o dofinansowanie projektu dla RPO WK-P na 2021 rok1

Działanie 1.1 Publiczna infrastruktura na rzecz badań 

i innowacji

Numer i nazwa Działania/Poddziałania

Poddziałanie 1.3.2 Wsparcie przedsiębiorstw akademickich poprzez 

instrumenty finansowe

Poddziałanie 1.4.1 Wsparcie rozwoju mikroprzedsiębiorstw

Poddziałanie 1.4.2 Wsparcie MŚP poprzez instytucje otoczenia 

biznesu

Działanie 1.6 Wspieranie tworzenia i rozszerzania zaawansowanych zdolności w zakresie rozwoju produktów i usług

Oś Priorytetowa 1 Wzmocnienie innowacyjności i konkurencyjności gospodarki regionu

Oś Priorytetowa 2 Cyfrowy region

Poddziałanie 1.5.1 Pożyczki dla MŚP na nowe modele biznesowe

Planowany 

termin 

rozpoczęcia 

naborów

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Poddziałanie 1.5.3 Wsparcie procesu umiędzynarodowienia 

przedsiębiorstw

Poddziałanie 1.6.1 Instrumenty finansowe dla innowacyjnych MŚP

1

Działanie 1.4 Wsparcie rozwoju przedsiębiorczości

Działanie 1.5 Opracowywanie i wdrażanie nowych modeli biznesowych dla MŚP

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku
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21

22

23

24

25

26 15.01.2021
Inwestycje związane z efektywnością 

energetyczną budynków użyteczności 

publicznej

4 671 584 zł 4 179 838 zł
Zarząd Województwa - Instytucja 

Zarządzająca RPO WKP 
konkursowy

Samorząd Województwa, Samorząd 

Województwa w partnerstwie z 

jednostkami samorządu terytorialnego

Konkurs prowadzony w rundach

27 30.04.2021

Inwestycje związane z efektywnością 

energetyczną budynków użyteczności 

publicznej

3 987 233 zł 3 567 525 zł
Zarząd Województwa - Instytucja 

Zarządzająca RPO WKP
konkursowy

jednostki samorządu terytorialnego, 

podmioty lecznicze udzielające świadczeń 

opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych

Konkurs dedykowany polityce terytorialnej 

28

29

30

31

32

33

34

35 15.02.2021
Zakup specjalistycznych samochodów 

oraz wyposażenia dla służb 

ratowniczych

1 000 000 zł 866 666 zł
Zarząd Województwa - Instytucja 

Zarządzająca RPO WKP 
konkursowy

Komenda Wojewódzka Policji w 

Bydgoszczy – jednostka organizacyjna 

Policji, Oddział Wojewódzki Związku 

Ochotniczych Straży Pożarnych 

Rzeczypospolitej Polskiej Województwa 

Kujawsko Pomorskiego

36

37 Działanie 4.3 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej

38 15.07.2021
Inwestycje w zakresie dziedzictwa 

kulturowego
2 235 294 zł 2 000 000 zł

Zarząd Województwa - Instytucja

Zarządzająca RPO WKP 
pozakonkursowy Województwo Kujawsko-Pomorskie

39
30.06.2021

Imprezy kulturalne 1 000 000 zł 1 000 000 zł
Zarząd Województwa - Instytucja 

Zarządzająca RPO WKP 
pozakonkursowy Województwo Kujawsko-Pomorskie

40

41

42

43

44

45

46

Poddziałanie 4.6.1 Wsparcie gospodarki wodno-ściekowej 

w ramach ZIT

Poddziałanie 4.6.2 Wsparcie ochrony zasobów kultury 

w ramach ZIT

Poddziałanie 4.6.3 Wsparcie ochrony zasobów przyrodniczych w 

ramach ZIT

Działanie 5.1 Infrastruktura drogowa

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Poddziałanie 3.5.2 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie 

strategii niskoemisyjnych w ramach ZIT

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Działanie 4.6 Ochrona środowiska naturalnego i zasobów kulturowych na obszarze ZIT

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Działanie 4.5 Ochrona przyrody

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Działanie 3.4 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie 

strategii niskoemisyjnych
Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Działanie 2.1  Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Oś Priorytetowa 5 Spójność wewnętrzna i dostępność zewnętrzna regionu

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Działanie 4.4  Ochrona i rozwój zasobów kultury

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Działanie 3.5 Efektywność energetyczna i gospodarka 

niskoemisyjna w ramach ZIT

Oś Priorytetowa 4 Region przyjazny środowisku

Działanie 4.2 Gospodarka odpadami Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Poddziałanie 4.1.2 Wzmocnienie systemów ratownictwa chemiczno-

ekologicznego i służb ratowniczych

Poddziałanie 4.1.1 Poprawa ochrony przeciwpowodziowej 

i przeciwdziałanie suszy

Działanie 3.1 Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii 

pochodzącej ze źródeł odnawialnych

Działanie 3.2 Efektywność energetyczna w przedsiębiorstwach

Poddziałanie 3.5.1 Efektywność energetyczna w sektorze 

publicznym i mieszkaniowym w ramach ZIT

Oś Priorytetowa 3 Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w regionie

Działanie 4.1 Przeciwdziałanie zagrożeniom

Działanie 2.2 Cyfrowa dostępność i użyteczność informacji sektora 

publicznego oraz zasobów nauki, kultury i dziedzictwa 

regionalnego

Działanie 3.3 Efektywność energetyczna w sektorze publicznym i 

mieszkaniowym
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47

48

49

50 15.03.2021

„Przebudowa i rozbudowa

Wojewódzkiego Szpitala

Zespolonego im. L. Rydygiera w

Toruniu – doposażenie wraz z

dostosowaniem pomieszczeń

39 803 176 zł 35 613 368 zł
Zarząd Województwa - Instytucja

Zarządzająca RPO WKP 
pozakonkursowy

Wojewódzki Szpital Zespolony im. 

L. Rydygiera w Toruniu

51 26.04.2021
Inwestycje w zakresie rehabilitacji 

leczniczej – szpitale powiatowe
7 823 530 zł 7 000 001 zł

Zarząd Województwa - Instytucja 

Zarządzająca RPO WKP 
konkursowy

samodzielne publiczne zakłady opieki 

zdrowotnej, przedsiębiorstwa

52 26.04.2021
Inwestycje w zakresie rehabilitacji 

leczniczej na terenach wiejskich 
2 000 000 zł 1 600 000 zł

Zarząd Województwa - Instytucja 

Zarządzająca RPO WKP 
konkursowy

samodzielny publiczny zakład opieki 

zdrowotnej, którego podmiotem 

tworzącym jest jednostka samorządu 

terytorialnego na szczeblu gminnym

53 26.04.2021

Inwestycje w zakresie psychiatrycznej 

opieki zdrowotnej – szpitale 

wojewódzkie

1 229 412 zł 1 100 000 zł
Zarząd Województwa - Instytucja 

Zarządzająca RPO WKP 
konkursowy

samodzielny publiczny zakład opieki 

zdrowotnej, dla którego organem 

tworzącym jest samorząd województwa 

kujawsko-pomorskiego

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63
28.05.2021

Projekty z zakresu opracowania 

dokumentacji  przygotowawczej dla 

strategicznych projektów 

infrastrukturalnych w zakresie 

wzmocnienia potencjałów 

endogenicznych naszego regionu

1 350 000 zł 1 350 000 zł
Zarząd Województwa - Instytucja 

Zarządzająca RPO WK-P 
pozakonkursowy Województwo Kujawsko-Pomorskie

64 08.02.2021

Inwestycje w zakresie rozwoju 

potencjałów endogenicznych regionu 

wpływających na wzrost zatrudnienia

26 692 455 zł 26 692 455 zł
Zarząd Województwa - Instytucja 

Zarządzająca RPO WK-P 
pozakonkursowy

wojewódzkie jednostki kultury, spółki 

prawa handlowego z większościowym 

udziałem Samorządu Województwa

65

66

67

68 29.10.2021

Instrumenty i usługi rynku pracy 

wynikające z ustawy z dnia 20 

kwietnia 2004 r. o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku 

pracy, z wyłączeniem robót 

publicznych

58 832 420 zł 50 007 557 zł
WUP - Instytucja Pośrednicząca 

(wuptorun.praca.gov.pl)
pozakonkursowy Powiatowe urzędy pracy

69

70

Poddziałanie 6.4.1 Rewitalizacja obszarów miejskich i ich obszarów 

funkcjonalnych w ramach ZIT

Działanie 5.3 Infrastruktura kolejowa

Działanie 6.2 Rewitalizacja obszarów miejskich i ich obszarów 

funkcjonalnych

Poddziałanie 6.3.1 Inwestycje w infrastrukturę przedszkolną 

Poddziałanie 6.3.2 Inwestycje w infrastrukturę kształcenia 

zawodowego

Poddziałanie  8.2.1  Wsparcie  na  rzecz  podniesienia  poziomu  

aktywności  zawodowej  osób pozostających bez zatrudnienia

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Działanie 8.1 Podniesienie aktywności zawodowej osób 

bezrobotnych poprzez działania powiatowych urzędów pracy

Poddziałanie 6.1.1 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną

Poddziałanie 6.1.1 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną

Działanie 6.4 Rewitalizacja oraz inwestycje w infrastrukturę edukacyjną w ramach ZIT

Działanie 6.1 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną

Działanie 6.3 Inwestycje w infrastrukturę edukacyjną

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku
Poddziałanie 6.4.3 Inwestycje w infrastrukturę kształcenia 

zawodowego w ramach ZIT

Działanie 6.5 Rozwój potencjałów endogenicznych regionu

Poddziałanie 6.4.2 Inwestycje w infrastrukturę przedszkolną w 

ramach ZIT

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Oś Priorytetowa 6 Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Oś Priorytetowa 7 Rozwój lokalny kierowany przez społeczność

Oś Priorytetowa 8 Aktywni na rynku pracy

Działanie 7.1 Rozwój lokalny kierowany przez społeczność

Nie przewiduje się naboru w 2021 r.

Nie przewiduje się naboru w 2021 r.

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Poddziałanie 6.1.1 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną

Poddziałanie 6.1.2 Inwestycje w infrastrukturę społeczną

Działanie 8.2 Wspieranie aktywności zawodowej w regionie

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Poddziałanie 6.1.1 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną
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71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85 30.11.2021 Projekty na rzecz aktywnej integracji 1 727 170 zł 1 727 170 zł

Zarząd Województwa - Instytucja 

Zarządzająca RPO WKP wspólnie z 

Miastem Bydgoszcz -Instytucją 

Pośredniczącą

konkursowy Jednostki samorządu terytorialnego

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99 31.03.2021

Projekty w zakresie realizacji działań 

na

rzecz kształcenia i rozwijania

kompetencji kluczowych uczniów

1 364 727 zł 1 221 071 zł

Zarząd Województwa - Instytucja 

Zarządzająca RPO WKP wspólnie z 

Miastem Bydgoszcz -Instytucją 

Pośredniczącą

konkursowy Jednostki samorządu terytorialnego
Projekty małe - konkurs dedykowany projektom o wartości dofinansowania nie 

przekraczającej 100 000 €

100 31.03.2021

Projekty w zakresie realizacji działań 

na

rzecz kształcenia i rozwijania

kompetencji kluczowych uczniów

2 458 824 zł 2 200 000 zł

Zarząd Województwa - Instytucja 

Zarządzająca RPO WKP wspólnie z 

Miastem Bydgoszcz -Instytucją 

Pośredniczącą

konkursowy Jednostki samorządu terytorialnego
Projekty duże - konkurs dedykowany projektom o wartości dofinansowania 

przekraczającej 100 000 €

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku 
Działanie 8.3 Wsparcie przedsiębiorczości i samozatrudnienia w 

regionie

Działanie 8.4 Godzenie życia zawodowego i rodzinnego

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku
Poddziałanie 8.2.2 Wsparcie osób pracujących znajdujących się w 

niekorzystnej sytuacji na rynku pracy

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Działanie 8.6 Zdrowy i aktywny region

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Poddziałanie 8.4.1 Wsparcie zatrudnienia osób pełniących funkcje 

opiekuńcze

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Poddziałanie 8.5.1 Wsparcie dostępu do usług rozwojowych

Poddziałanie 8.5.2 Wsparcie outplacementowe

Poddziałanie 9.1.2 Rozwój usług opiekuńczych w ramach ZIT

Oś Priorytetowa 9 Solidarne społeczeństwo

Poddziałanie 8.4.3 Rozwój usług opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

w ramach ZIT

Poddziałanie 8.4.2 Rozwój usług opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Poddziałanie 9.1.1 Aktywne włączenie społeczne w ramach ZIT

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Działanie 9.3 Rozwój usług zdrowotnych i społecznych

Poddziałanie 9.2.1 Aktywne włączenie społeczne 

Poddziałanie 8.6.1 Wsparcie na rzecz wydłużania aktywności 

zawodowej mieszkańców

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Działanie 8.5 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw MŚP w regionie

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku
Poddziałanie 9.2.2 Aktywne włączenie społeczne młodzieży objętej 

sądowym środkiem wychowawczym lub poprawczym

Poddziałanie 9.4.1 Rozwój podmiotów sektora ekonomii społecznej  

Poddziałanie 9.4.2 Koordynacja sektora ekonomii społecznej 

Poddziałanie 9.3.2 Rozwój usług społecznych

Działanie 9.4 Wzmocnienie sektora ekonomii społecznej

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Poddziałanie 9.3.1 Rozwój usług zdrowotnych

Poddziałanie 10.1.2 Kształcenie ogólne w ramach ZIT

Oś Priorytetowa 10 Innowacyjna edukacja

Działanie 10.1 Kształcenie ogólne i zawodowe w ramach ZIT

Poddziałanie 10.1.1 Wychowanie przedszkolne w ramach ZIT

Działanie 9.2 Włączenie społeczne

Działanie 9.1 Włączenie społeczne i rozwój usług opiekuńczych w ramach ZIT

Poddziałanie 8.6.2 Regionalne programy polityki zdrowotnej 

i profilaktyczne

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku
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101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113 15.09.2021

Projekty na utworzenie i 

funkcjonowanie saloników innowacji 

społecznych

5 600 000 zł 5 600 000 zł
Zarząd Województwa - Instytucja 

Zarządzająca RPO WKP 
konkursowy

LGD w miastach powyżej 20 tys. 

mieszkańców

3 katalog wnioskodawców, którzy mogą otrzymać dofinansowanie może zostać doprecyzowany w kryteriach wyboru projektów po zatwierdzeniu przez Komitet Monitorujący RPO WK-P 2014-2020

Kurs euro do zł zastosowany do przeliczenia orientacyjnego 

budżetu konkursów 
4,3921 zł

Działanie 11.1 Włączenie społeczne na obszarach objętych LSR

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Oś Priorytetowa 11 Rozwój lokalny kierowany przez społeczność

Działanie 10.2  Kształcenie ogólne i zawodowe

2 Kwoty prezentowane w harmonogramie są kwotami orientacyjnymi, przeliczonymi z użyciem kursu EUR/PLN 1€ = 4,3921 zł. Wartości alokacji na konkurs zamieszczane w ogłoszeniach, podlegają każdorazowo  przeliczaniu zgodnie z wykorzystaniem kursu EBC EUR/PLN z przedostatniego dnia roboczego miesiąca poprzedzającego miesiąc, w którym ogłaszany jest dany nabór. W harmonogramie naborów nie 

Poddziałanie 10.4.1 Edukacja dorosłych w zakresie kompetencji 

cyfrowych i języków obcych 

Poddziałanie 10.4.2 Edukacja dorosłych na rzecz rynku pracy

Poddziałanie 10.2.1 Wychowanie przedszkolne

Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne

Działanie 10.4 Edukacja dorosłych

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Poddziałanie 10.3.1 Stypendia dla uczniów szczególnie 

uzdolnionych w zakresie przedmiotów rozwijających kompetencje 

kluczowe

Działanie 10.3 Pomoc stypendialna

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

1 Harmonogram może ulec zmianie. Dokumenty programowe opublikowane są na stronie internetowej Instytucji Zarządzającej

Poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe

Poddziałanie 10.3.2 Stypendia dla uczniów szczególnie 

uzdolnionych w zakresie przedmiotów zawodowych 

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Poddziałanie 10.1.3 Kształcenie zawodowe w ramach ZIT

Nie przewiduje się naboru w 2021 roku

Strona 5


